HỘI ĐỒNG NHÀ NƯỚC
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 670ANQ/HĐNN7
	Hà Nội, ngày 19 tháng 11 năm 1985

QUYẾT ĐỊNH
CỦA HỘI ĐỒNG NHÀ NƯỚCSỐ 670A NQ/HĐNN7 NGÀY 19 THÁNG 11 NĂM 1985
HỘI ĐỒNG NHÀ NƯỚC NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ vào Điều 100 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Theo đề nghị của Hội đồng bộ trưởng;
QUYẾT ĐỊNH:
Bổ sung vào Điều 3 của Pháp lệnh quy định danh hiệu vinh dự Nhà nước để tặng các nghệ sĩ, nhà giáo, thầy thuốc, đã được Hội đồng Nhà nước nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 30 tháng 5 năm 1985, các đối tượng được xét tặng sau đây: giáo viên dạy nghề, cán bộ giảng dạy Đại học, Cao đẳng và Trung học chuyên nghiệp.

	Trường Chinh
(Đã ký)